АдмшЕIIстрАцшя клtIклнлрскоп) гоюдскок} окрутА свЕрлловскOй оЕIIлсти
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24.0t.2024 Ns 44

г. Качканар

О внесенuч uзмененuй в посmановленuе АOwtuнuсmрацuч
Качканарскоzо zopoOcKozo окруzа оm 1З.05.2079 Np 4В7

<Об образованuч uзбuраmельных учасmков 0ля провеdенuя
?олосованuя ll поdсчеmа ?олосов uзбuраmелеit, ушсmнuков

, референоума на mеррumорuч Качканарско?о zороdскоzо okpyza>)

В соответствии со статьей 19 Федерального закона от ]-2.06.2002 М 67-

ФЗ (об основных гарантлмх избирательных прав и права на участие В

референдуме граждан Российской Федерации), статьей 42 Избирательного

кодекса Свердловской области, в связи с введением в эксплуатацию жилых
индивидуальных до м ов, Шминистр ация Качканар ского гор одскогО ОКРУГа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

]_. Внести изменения в постановление Администрации КачканаРСКОГО

городского округа от 1з.05.2019 N9 4В7 (об образовании избирательных

участков для проведения голосования LI подсчёта голосов избирателей,

yua."""*oB референдума на территории Качканарского городского округа> (в

редакции от 26.05.2о20 м з88, от ]_6.04.2o2L Ns З02, от Z7.07.2022 М 764, от

07.0s.202з м 7t5), изложив границы избирательных участков для
проведениrI голосования и подсчета голосоВ избирателей, участникоВ

рЬ6.рч"дума на территории Качканарского городского округа в следующей

редакции:

Избира- Границы избирательных Ад?ес места нахождения участковых
тельные

участки
иих

избирательных комиссиЙ,
помещении

для голосованиrI

участков

1 з2

м 195з Поселок Валериановск Щом культуры <Горняк>

(поселок Валериановск,

улица Кирова, дом М 49).

м 1954 7 микрорайон, дома М ]_-4В, Мрrиципальное
55-59, 62, 65; общеобразовательное учреждение
улицы: Толстого, Крьlлова, <Средняя общеобразовательн;lя
Свободы, Бажова, шкDла имени К.Н. Новикова>>
Комсомольск€uI, Набережrrая, (город Качканар, 7 микрорайон,
Пушкинская; lдо* N9 бЗ)
переулки: Серова,

l

Пушкинский, Комсомольский.
I

м ]_955 улица Свердлова,
дом L2, L4;
В микрорайон, дома
м ]_2-]_5,L9,2L-24, 34, з5.

Муниципальное
общео браз овательное учреждение
<Лицей М 6>

(город Качканар, 8 микрорйон,
дом М З0, актовый зал)

м 1956 улица Свердлова, дом I\b 16;
В микрорайон, дома М ].-4,

9-]_]_, 26,27.

Муниципальное
о бщеобразовательное учреждение
<Лицей М 6>

(город Качканар, В микрорайон,

дом М 30, спортзал)

м 1957 4а микрорайон, дома М 7З-75,
79-В2,85-88, 90-106;
2 микрорайон, улицы:
Свердлова, дома М З, 4, 6;

Школьная; Маяковского;
Мира, дома М ]_-]_6,]-8,20,22,
24,26,2В, ЗO-ЗВ;
Качканарск€uI, дома М 1-а, 2,
2а,4,4а,6,6а, В, 9, 10, 1-0а,

|2, L2а,1-4;Чехова, дома М 1-
З6, ЗВ, 40;Октябрьскiul, дома
М 1-22, 22а;переулок
Клубный.

Муниципальное
о бщео браз овательное учреждение
<Средняя общеобразовательн;ш
школа М 3> (город Качканар,
4 микрорайон, дом М 64)

м 195в улица Свердлова, дома М 7,

9, ]_]., ]_З;

4 микрорайон, дома М 50-59;
4а микрорайон,

дома Ns 69-72,76-78,83,84,В9.

Муниципальное учреждение
доп олнительного образования
<Щетско-юношескaul спортивн€lя
школа <<олимп>>

(город Качканар, 4 микрорайон,
дом М 62)

м 1959 улицы: Качканарск;я, дома Му:-tиципальное

М ]_З, 15-28; |общеобразовательное учреждение
Первомайская; Новая; |пО:новная общеобразовательн;uI
Советская;

|
школа М 5> (г. Качканар, улица,I

Чехова, дома М З7, З9, 4].-54; |Мира, дом М40)
Мира, дома М 17, L9,2L,23,

l25,27,29,42; i

Октябрьская, дома No 2З-ЗВ;
переулок Строителей.

м 1960 улица Свердлова, дома М 15, Автономное учреждение19,2L,2З,25,27,29; <Щворец культуры>
4 микрорайон, дома М 3]_, З2, (гоэод Качканар, улица Свердлова,
З4, З6-ЗВ,4L-43,46,47; дом М 20)

м 1961_ ба микрорайон, дома М 1_а, 1_б, Государственное автономное
10, 13, ]_5-1В; 1профессионЕuIьное образовательное
улицы: Гикалова, дом М 9; lучF,ч*дение Свердловской области
Горная, дома М 1-57; l(ГАПОУ СО) <Качканарский
Ермака, дома М 1-59; |горнопромышленный колледж>
Некрасова; Таех<ная; |(город Качканар, ул. Гикалова,
Тургенева, дома lдо* М 11)
2,4,6,8,LO,L2,L4,16,18;
переулки: Ермака, Лесной,

дома М 1_,З,5,7,32;

поселок Именновский, Сад М
5, Сад М 6.

м ]-962 1_1_микрорайон, дома М ].4,

L7-21,24,25,26;
1_2 микрорайон, дома М ]_-6В,

улицы: Тагильская, Первая,
Вторая, Третья, Четвертая,
Предзаводскilя;

улицы: Гикалова, дома М ].0,

1_2; Ермака, дома М бЗ-128;
Горная, дома М 59-В9;
Тургенева, дом 4В, 59;
переулки: Нагорный,
Кедровый, Шевченко,
Лесной, дома М 2, 4, 6, В, ]-0,

L2, t4, ]_6, ]_8, 20,22,26,2в,
з0.

Государственное автономное

учреждение здравоохранения
Свердловской области
<Качканарскaш стоматологическЁtя
поликлиника)
(город Качканар, 1_1 микрорайон,
дом М 14а)

J_l_микрорайон, дома М 1, 1а,
2,9, 1]"-].3, 16,35;

улица Гикалова, дома

Молодежный клуб <Бригантина>
(город Качканар, 11 микрорайон,

дом М 11)

улица Горная, дома М 119,
t2L, L2З, L25,127;
улица Тургенева, дома
м 20,22,24,26.

м 1964 ба микрорайон, дома М 2-9;
5а микрорайон, дома М 2,
5,В; улица Гикалова, дома
м ]_, з.

]Государственное автономное
З,|профессиональное образовательное

|учреждение Свердловской области
|(ГАПОУ СО) <Качканарский
гоF нопромышленный колледж>
(гоэод Качканар, улица Гикалова,
дом М 5)

м 1965 5 микрорайон, дома М З7-5В,
61, 69, 7З;
5а микрорайон, дома М 9-1_].;

4а микрорайон, дома М 54-67.

Муниципальное
о бцео браз овательно е учре)цдение
< Ср едняя о бщеобразовательнiul
школа М 7> (город Качканар,
5а микрорайон, дом М 14а)

м 1966 5микрорайон, дома М 1З-36,
74,75,77,78;
5а микрорайон, дома М 6, 7,
L2;

улица Свердлова, дома М 47,
49.

Управление образованием
Качканарского городского округа
(город Качканар, 5 микрорайон,
дом 71)

м 1967 улица Свердлова, дома М З7,
З9,4L,45;'
4 микрорайон, дома М 22, 2З,
25,26,27;
5 микрорайон, дома М 1-].2,
59, 60, 64, 66, 76.

Гоryдарственное автономное
учреждение здравоохранения
Свердловской области
<КачканарскаrI центральнalя
городскuI больница>
(город Качканар, улица Свердлова,
дом М З9а)

м 196в 1_0 микрорайон, дома М 24-29,
3З,40;4L
улица Свердлова, дом М З0.

Отдел доставки Качканарского цеха
Лесного почтамта Управления
федеральной почтовой связи
Свердловской области - филиала
фед эрального государственного
унитарного предп рижия <Почта
России>(город Качканар,
10 микрорайон, дом М 2З)

м 1969 10 микрорайон, дома М ]_-11,

20,3L,32,34
Муниципальное
о бщеобраз овательное учреждение
к Ср эдняя о бщеобразовательнЁuI
школа М 2>

(город Качканар, 10 микрорайон,
догл М З9)

м 1970 10 микрорайон, дома М ]_5,

16, 17,2t,22,2З;
улица Свердлова, дома М 26,
2В, ЗЗ;
4 микрорайон, дома Nч 2За, З0,
3За

Аэтономное учреждение
<Щворец культуры>
(город Качканар, улица Свердлова,

дом М 20)

м 1971 9 микрорайон
|
Автономное учреждение

(кроме дома М З) l u,Щворец культуры))
(город Качканар, улица Свердлова,
дом М 20)

м 1972 1_0 микрорайон, дома М 42,
43,44,6]_, 63, 64, Сад 1_4.

Муrиципальное
о бщео браз овательное учреждение
<Средняя общеобразовательн.uI
шкDла М 2) (город Качканар, 1_0

микрорайон, дом М З9)

2. Настоящее постановление опубJ]Iиковать в газете <Качканарское
время) и обнародовать на официальнош сайте в информационно-
телекоммуникационной сети общего пользования <Интернет>.

Глава городского А.А. Ярославцев

#ЬЁ:Ч^"ч,ъ
'ý",,f;=**-*i\*af#lвд iчV
Ц,"*&д
Ы-",,йЧ",l"4'&